sistema para cadastro de pacientes e emissão de laudos, fornecimento de equipamentos automatizados 
em regime de comodato, dentre outros, para atendimento exclusivo da pactuação entre os municípios 
de Condeúba, Cordeiros e Piripá. Vigência: 6 meses, de 10/10/2025 a 10/04/2026. Valor Total do 
Contrato: R$ 107.410,17 (cento e sete mil, quatrocentos e dez reais e dezessete centavos), lote único, 
com percentual de desconto de 5,50% (cinco vírgula cinquenta por cento) sobre os preços fixados pela 
tabela SUS. Dotação: Unidade Orçamentária: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE; Atividade: 2.006- 
Manutenção da secretaria de saúde;